


APDF






Go to content





Main menu:



	Home Page
	Profilul Companiei
	Conducere
	Comunicate Presa
	Achizitii
		Anunturi Intentie
	Anunturi Participare
	Stadii de Derulare
	Contracte


	
	Programe Europene Mediu
		Programe Europene
	Mediu


	
	Porturi
		Bechet
	Calarasi
	Calafat
	Cenavoda
	Cetate
	Corabia
	Drobeta Turnu-Severin
	Giurgiu
	Orsova
	Oltenita
	Moldova Veche


	
	Contact











Anunturi






		
	
			Anunt

			
	
			


			Anunt Public mediu


			

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 1.100 mp teritoriu portuar


			

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 100 mp teritoriu portuar, in portul Corabia


			

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 9.408 mp teritoriu portuar, in portul Corabia


			

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 2.000 mp teritoriu portuar, in portul comercial Dr. Tr. Severin


			

				
			Download

			
	
			Anunt mediu "Reabilitare si modernizare debarcader Ostrov"


			

				
			Download

			
	
			Anunt Licitatie la ziar pentru suprafata de 66.400 mp teritoriu portuar, in Portul Corabia 04.03.2010


			

				
			Download

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii solicitarii de obtinere a acordului de mediu pentru "Sistem de preluare si prelucrare reziduuri de la nave si interventii in caz de poluare - Port Cernavoda"


			

				
			Download

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii solicitarii de obtinere a acordului de mediu pentru "Sistem de preluare si prelucrare reziduuri de la nave si interventii in caz de poluare - Port Calarasi, brat Borcea, KM 97"


			

				
			Download

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii solicitarii de obtinere a acordului de mediu pentru "Sistem de preluare si prelucrare reziduuri de la nave si interventii in caz de poluare - Port Drobeta Turnu Severin"


			

				
			Download


			

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 1359 mp teritoriu portuar, in portul Corabia


			

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 1000 mp teritoiu portuar, in portul Corabia


			

				
			Download

			
	
			Anunt public interesat asupra deciziei etapei de incadrare a proiectului, necesara pentru obtinerea acordului de mediu pentru "Sistem de preluare si prelucrare reziduuri de la nave si interventii in caz de poluare - Port Calarasi, brat Borcea, KM 97"

				
			Download


			

			
	
			


			Anunt licitatie deschisa vanzare mijloace fixe


			

				
			Download

			
	
			Anunut licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 1070 mp teritoriu portuar, in Portul Comercial Dr. Tr. Severin


			

				
			Download

			
	
			Anunt public interesat asupra luarii deciziei etapei de incadrare de catre Agentia pentru Protectia Mediului Constanta, pentru "Sistem de preluare si prelucrare reziduuri de la nave si interventii in caz de poluare - Port Cernavoda"


			

				
			Download


			

			
	
			Anunt public interesat asupra deciziei etapei de incadrare a proiectului, necesara pentru obtinerea acordului de mediu pentru "Sistem de preluare si prelucrare reziduuri de la nave si interventii in caz de poluare - Port Drobeta Turnu Severin"

				
			Download


			

			
	
			


			Anunt licitatie deschisa vanzare mijloace fixe


			

				
			Download

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii solicitarii de obtinere a acordului de mediu pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii portuare in port Oltenita"


			

				
			Download


			 

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii raportului privind impactul asupra mediului pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii portuare in port Oltenita"

				
			


			Download


			

			
	
			Raport privind impactul asupra mediului pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii portuare in port Oltenita"


			

				
			


			Download


			

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 3260 mp teritoriu portuar, in portul Bechet 

				
			 


			Download


			

			
	
			Anunt public interesat asupra deciziei de emitere acordului de mediu pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii portuare in port Oltenita"


			


			

				
			Download


			


			

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii solicitarii de emitere a acordului de mediu pentru proiectul "Danube - retea de acces la Dunare - Deblocarea circulatiei in Europa prin dezvoltarea in Romania a unei infrastructuri de porturi TEN-T de inalta calitate in conditii economice optime - port Giurgiu "

				
			


			 


			


			Download


			


			


			


			

			
	
			Anunt public interesat asupra luarii deciziei etapei de incadrare de a nu se solicita evaluarea impactului asupra mediului, de catre APM Giurgiu in cadrul procedurilor de evaluare a impactului asupra mediului si de evaluarea adecvata, pentru proiectul "Danube - retea de acces la Dunare - Deblocarea circulatiei in Europa prin dezvoltarea in Romania a unei infrastructuri de porturi TEN-T de inalta calitate in conditii economice optime - port Giurgiu " 


			

				
			Download


			

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii solicitarii de emitere a acordului de mediu pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T" port Corabia, judetul OLT

				
			Download

			
	
			Anunt public interesat asupra luarii deciziei etapei de incadrare de catre APM Olt in cadrul procedurilor de evaluare a impactului asupra mediului si de evaluare adecvata pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T" port Corabia, judetul OLT

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei S3 de 20.000 mp teritoriu portuar in portul Corabia

				
			Download


			

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei de 787,07 mp teritoriu portuar in portul Rast

				
			Download


			

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei S1 de 10.000 mp teritoriu portuar in portul Cetate

				
			Download


			

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare pentru inchirierea suprafetei S2 de 10.000 mp teritoriu portuar in portul Cetate

				
			Download


			

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii studiului de evaluare adecvata pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T" port Corabia, judetul OLT

				
			Download

			
	
			Indrumarul privind problemele de mediu care trebuie analizate in raportul privind impactul asupra mediului si in studiul de evaluare adecvata pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T" port Corabia, strada Portului, Nr. 1, intocmit in urma sedintei Comisiei de Analiza  Tehnica din data de 08.12.2011

				
			Download


			

			
	
			Anunt public interesat asupra depunerii raportului privind impactul asupra mediului pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T" port Corabia, judetul OLT

				
			Download


			

			
	
			Anunt public interesat privind contract furnizare energie electrica pentru terminalul de pasageri Orsova, portul pasageri si portul comercial Drobeta Turnu Severin si portul Cetate, contract ce va fi atribuit prin Bursa Romana de Marfuri in data 28.12.2011

				
			Download


			

			
	
			Anunt public interesat asupra deciziei de emitere a acordului de mediului pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T" port Corabia

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare, in data de 14.03.2012, pentru inchirierea suprafetei de 2.000 mp teritoriu portuar in portul Gruia

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare, in data de 26.04.2012 ora 10.00, pentru inchirierea suprafetei de 700 mp teritoriu portuar in portul Bechet

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare, in data de 27.04.2012 ora 14.00, pentru inchirierea suprafetei de 112,6 mp teritoriu portuar in portul de pasageri Dr. Tr. Severin

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare, in data de 27.04.2012 ora 10.00, pentru inchirierea suprafetei de 205 mp teritoriu portuar in portul comercial Dr. Tr. Severin 

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare, in data de 01.02.2013 ora 11.00, pentru inchirierea suprafetei de 2500 mp teritoriu portuar in portul Bechet

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare, in data de 24.05.2012 ora 10.00, pentru inchirierea suprafetei de 2300 mp teritoriu portuar in portul Gruia   -   LICITATIE ANULATA

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare, in data de 24.05.2012 ora 12.00, pentru inchirierea suprafetei de 10.000 mp teritoriu portuar in portul Corabia    -   LICITATIE ANULATA

				
			Download

			
	
			Anunt public asupra depunerii solicitarii de emitere a acordului de mediului pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T - port Bechet"

				
			Download

			
	
			Anunt public privind decizia etapei de incadrare de catre ARPM Craiova pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T - port Bechet"

				
			Download

			
	
			Anunt public privind depunerea solicitarii de emitere a acordului de mediu pentru proiectul "Sistem de preluare si prelucrare reziduri de la nave si interventie in caz de poluare pe sectorul Dunarii administrat CN APDF SA.Giurgiu-Port Giurgiu"

				
			Download


			

			
	Anunt licitatie publica deschisa cu strigare, in data de 23.10.2012 ora 12.00, pentru inchirierea suprafetei de 20.000 mp teritoriu portuar in portul Corabia	
			Download


			

			
	
			Anunt public interesat asupra deciziei de emitere a deciziei etapei de incadrare a solicitarii de revizuire pentru proiectul "Extinderea infrastructurii portului Calafat (km  795) si sistematizarea dispozitivului feroviar al portului"

				
			Download


			

			
	
			Anunt public privind luarea deciziei etapei de incadrare de catre APM Giurgiu pentru proiectul "Sistem de preluare si prelucrare reziduri de la nave si interventie in caz de poluare pe sectorul Dunarii administrat CN APDF SA.Giurgiu-Port Giurgiu"

				
			Download

			
	
			Anunt public asupra depunerii Raportului privind Impactul asupra Mediului si Studiului de Evaluare Adecvata pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T - port Bechet"

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 06.03.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 15.000 mp teritoriu portuar, in Portul Oltenita 

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 06.03.2013 ora 14:00 pentru inchirierea suprafetei de 10.000 mp teritoriu portuar, in portul Cetate 


			

				
			Download

			
	
			Anunt public asupra depunerii solicitarii de emitere a acordului de mediului pentru proiectul "Amenajare platforme parcare, spatii comerciale si platforme pentru depozitare" propus a fi amplasat in portul Giurgiu

				
			Download

			
	
			Anunt public asupra luarii deciziei etapei de incadrare de catre APM Giurgiu pentru proiectul "Amenajare platforme parcare, spatii comerciale si platforme pentru depozitare" propus a fi amplasat in portul Giurgiu

				
			Download

			
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 15.07.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 10.000 mp teritoriu portuar, in portul Corabia

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.08.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 10.000 mp teritoriu portuar, in portul Cetate

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 08.08.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 33.929 mp teritoriu portuar, in portul Corabia

				Download
	Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 27.08.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 19.459 mp teritoriu portuar, in portul Bazias	Download
	Anunt public asupra deciziei de emitere a acordului de mediu pentru proiectul "Reabilitarea si modernizarea infrastructurii de transport naval in porturile din afara retelei TEN-T - port Bechet"	
			Download

			
	Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 16.10.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 9408 mp teritoriu portuar, in portul Corabia	Download
	Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 16.10.2013 ora 14:00 pentru inchirierea suprafetei de 10.000 mp teritoriu portuar, in portul Corabia	Download
	Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 13.11.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 900 mp teritoriu portuar, in portul Calarasi-Chiciu	Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.12.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat 

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.12.2013 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat 

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 18.12.2013 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 10.000 mp teritoriu portuar, in Portul Corabia

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 15.04.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 220 mp teritoriu portuar, in Portul Giurgiu

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 19.06.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 12.000 mp teritoriu portuar, in Portul Drobeta Turnu Severin

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 30.07.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 2.000 mp teritoriu portuar, in Portul Bechet

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 04.08.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 900 mp teritoriu portuar, in Portul Calarasi-Chiciu

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 11.09.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7192 mp teritoriu portuar, lot 1, in Portul regie Ostrov

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 11.09.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7192 mp teritoriu portuar, lot 2, in Portul regie Ostrov

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 08.10.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 800 mp teritoriu portuar, in Portul Giurgiu

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 27.10.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 27.10.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 23.10.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 12000 mp teritoriu portuar, in Portul comercial Dr. Turnu Severin

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 23.10.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 12000 mp teritoriu portuar, in Portul comercial Dr. Turnu Severin

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 27.11.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 12000 mp teritoriu portuar, in Portul comercial Dr. Turnu Severin

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 26.11.2014 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 25.11.2014 ora 14:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800 mp teritoriu portuar, in Portul Oltenita

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 26.11.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 25.11.2014 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 30000 mp teritoriu portuar, in Portul Giurgiu

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.01.2015 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 12000 mp teritoriu portuar, in Portul Severin

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 08.01.2015 ora 15:00 pentru inchirierea suprafetei de 19.459 mp teritoriu portuar, in Portul Bazias

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.01.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.01.2015 ora 09:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 09.01.2015 ora 10:00 pentru inchirierea suprafetei de 7475 mp teritoriu portuar, in Portul Calarasi

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 08.01.2015 ora 09:00 pentru inchirierea suprafetei de 30000 mp teritoriu portuar, in Portul Giurgiu

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 08.01.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 10000 mp teritoriu portuar, in Portul Giurgiu

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.01.2015 ora 15:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800 mp teritoriu portuar, in Portul Oltenita

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 08.01.2015 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 787,07 mp teritoriu portuar, in Portul Rast

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 28.01.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800,00 mp teritoriu portuar pe care se afla rampa de incarcare-descarcare piese agabaritice cu aceeasi suprafata, in Portul Oltenita - ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.02.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800,00 mp teritoriu portuar pe care se afla rampa de incarcare-descarcare piese agabaritice cu aceeasi suprafata, in Portul Oltenita - CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.04.2015 ora 11:45 pentru inchirierea suprafetei de 2800 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat - ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.04.2015 ora 10:00 pentru inchirierea suprafetei de 30.000 mp teritoriu portuar, in Portul Giurgiu - ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.04.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat - ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.05.2015 ora 10:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat - CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.05.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 2800 mp teritoriu portuar, in Portul Calafat - CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 11.05.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 350 mp teritoriu portuar, in Portul Giurgiu - ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 12.06.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 10.000 mp teritoriu portuar, in Portul Corabia,judetul Olt - ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 12.06.2015 ora 12:30 pentru inchirierea suprafetei de 1150 mp teritoriu portuar, in Portul Bechet, judetul Dolj - CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 01.09.2015 ora 12:00 pentru inchirierea suprafetei de 6 mp teritoriu portuar pe care se afla platforma betonata,din Portul Cernavoda, judetul Constanta - ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 01.09.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 20 mp teritoriu portuar , din Portul Calarasi (Comercial) , judetul Calarasi 


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 01.09.2015 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 1200 mp teritoriu portuar , din Portul Calarasi(Comercial), judetul Calarasi


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 01.09.2015 ora 10:00 pentru inchirierea suprafetei de 1800 mp teritoriu portuar , din Portul Calafat, judetul Dolj


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 02.09.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 2730 mp teritoriu portuar pe care se afla platforma betonata, din Portul Calarasi (Comercial), judetul Calarasi


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 02.09.2015 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 500 mp teritoriu portuar, din portul Moldova Veche, judetul Caras Severin


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 26.10.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 1359 mp teritoriu portuar, din portul Corabia, judetul Olt


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 21.12.2015 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 550 mp teritoriu portuar, din portul Drobeta Turnu Severin, judetul Mehedinti


			ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 25.05.2016 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 550 mp teritoriu portuar, din portul Drobeta Turnu Severin, judetul Mehedinti


			ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 21.09.2016 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 550 mp teritoriu portuar, din portul Drobeta Turnu Severin, judetul Mehedinti 


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.05.2017 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 930 mp teritoriu portuar, in portul de Pasageri Drobeta Turnu Severin, judetul Mehedinti - CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.05.2017 ora 10:00 pentru inchirierea suprafetei de 7717 mp teritoriu portuar, in portul Regie Ostrov, judetul Constanta


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 18.05.2017 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 750 mp teritoriu portuar, in portul Moldova Veche, judetul Caras Severin


			CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 18.05.2017 ora 10:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar, in portul Calafat, judetul Dolj - CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 25.10.2017 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 3000 mp teritoriu portuar, in portul Giurgiu, judetul Giurgiu - CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 25.10.2017 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 4000 mp teritoriu portuar, in portul Calarasi, judetul Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 04.04.2018 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7000 mp teritoriu portuar, in portul Oltenita, judetul Calarasi  ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 04.04.2018 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 750 mp teritoriu portuar, in portul Oltenita, judetul Calarasi  ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 04.04.2018 ora 15:00 pentru inchirierea suprafetei de 5500 mp teritoriu portuar, in portul Corabia, judetul Olt  ANULAT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 19.07.2018 ora 12:00 pentru inchirierea suprafetei de 1150 mp teritoriu portuar, in portul Bechet, judetul Dolj  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 19.07.2018 ora 10:30 pentru inchirierea suprafetei de 3000 mp teritoriu portuar, in portul Calarasi Industrial, judetul Calarasi  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 19.07.2018 ora 13:30 pentru inchirierea suprafetei de 200 mp teritoriu portuar, in portul Oltenita, judetul Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 19.07.2018 ora 15:00 pentru inchirierea suprafetei de 70 mp teritoriu portuar, in portul Oltenita, judetul Calarasi  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 31.01.2019 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 2989 mp teritoriu portuar, in portul Corabia, judetul Olt  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 20.02.2019 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 150 mp teritoriu portuar, in portul Calarasi, judetul Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 20.02.2019 ora 12:30 pentru inchirierea suprafetei de 125,60 mp teritoriu portuar, in portul de pasageri Drobeta Turnu Severin, judetul Mehedinti  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 04.04.2019 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 250 mp teritoriu portuar, in portul comercial Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 13.06.2019 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 1000 mp teritoriu portuar, in portul industrial Calarasi  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 14.08.2019 ora 12:00 pentru inchirierea suprafetei de 4201 mp teritoriu portuar+platforma in portul Chiciu, judetul Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 14.10.2019 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 4319 mp teritoriu portuar+constructii in portul Tisovita, judetul Mehedinti  ANUNTUL ESTE ERONAT - CORECTIE MAI JOS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 14.10.2019 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 4222,44 mp teritoriu portuar+constructii in portul Tisovita, judetul Mehedinti  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 14.10.2019 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 19459 mp teritoriu portuar in portul Bazias, judetul Caras Severin  PROCEDURA ANULATA 18.09.2023

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 29.01.2020 ora 12:00 pentru inchirierea suprafetei de 300 mp teritoriu portuar in portul Oltenita, judetul Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 05.03.2020 ora 12:00 pentru inchirierea suprafetei de 2412 mp teritoriu portuar in portul Calarasi Comercial, judetul Calarasi  PROCEDURA FINALIZATA pentru o suprafata totala de 2191 mp.S-au atribuit 24 de contracte de inchiriere. PROCEDURA IN CURS pentru o suprafata totala de 221 mp

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.06.2020 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 5500 mp teritoriu portuar in portul Corabia, judetul Olt  PROCEDURA ANULATA

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 17.06.2020 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7000 mp teritoriu portuar in portul Oltenita, judetul Calarasi  PROCEDURA ANULATA

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 19.08.2020 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7000 mp teritoriu portuar in portul Oltenita, judetul Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 26.08.2020 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 20845 mp teritoriu portuar in portul Severin, judetul Mehedinti  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 03.09.2020 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 750 mp teritoriu portuar in portul Chiciu, judetul Calarasi  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 02.09.2020 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 5000 mp teritoriu portuar in portul Oltenita, judetul Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 28.10.2020 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7000 mp teritoriu portuar in portul Oltenita, judetul Calarasi. ERATA pentru suprafata : sunt 5213 mp in loc de 7000 mp  PROCEDURA ANULATA. Reluare procedura in data de 09.12.2020 pentru suprafata totala de 3684 mp.Contract Atribuit.

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.04.2021 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7000 mp teritoriu portuar in portul Calarasi.  Contract Atribuit.

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 02.06.2021 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 4000 mp teritoriu portuar in portul Cetate.  Contract Atribuit.

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 02.06.2021 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar in portul Drobeta Turnu Severin  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 03.06.2021 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 25000 mp teritoriu portuar in portul Corabia  PROCEDURA ANULATA

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 03.06.2021 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 1500 mp teritoriu portuar in portul Moldova Veche  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.07.2021 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7192 mp teritoriu portuar in portul Ostrov  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 07.07.2021 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 1043 mp teritoriu portuar in portul Oltenita  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 19.08.2021 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 17870 mp teritoriu portuar in portul Corabia  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 19.08.2021 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 7200 mp teritoriu portuar in portul Cernavoda  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 20.08.2021 ora 10:00 pentru inchirierea suprafetei de 200 mp teritoriu portuar in portul Oltenita  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 20.04.2022 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 710 mp teritoriu portuar in portul Moldova Veche  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 18.05.2022 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 7192 mp teritoriu portuar in portul Regie-Ostrov  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 20.07.2022 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 200 mp teritoriu portuar in portul Oltenita  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 20.07.2022 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 121 mp teritoriu portuar in portul Calarasi  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 21.07.2022 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 3056 mp teritoriu portuar in portul Rast, judetul Dolj  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 26.07.2022 ora 10:30 pentru inchirierea suprafetei de 2000 mp teritoriu portuar in portul Giurgiu Trup IV  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 26.07.2022 ora 12:30 pentru inchirierea suprafetei de 2000 mp teritoriu portuar in portul Giurgiu Trup VI  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 26.07.2022 ora 14:30 pentru inchirierea suprafetei de 692 mp teritoriu portuar in portul Giurgiu Trup II  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 22.08.2022 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 50 mp teritoriu portuar in portul Giurgiu Trup III  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 31.01.2023 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 100 mp teren portuar in portul Giurgiu Trup IV  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 31.01.2023 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 84 mp teren portuar + platforma betonata in portul Calarasi  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 24.04.2023 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 12000 mp teren portuar in portul Giurgiu trup IV  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 24.04.2023 ora 12:30 pentru inchirierea suprafetei de 33 mp teren portuar in portul Calarasi Comercial  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 24.04.2023 ora 13:45 pentru inchirierea suprafetei de 53 mp teren portuar in portul Calarasi Comercial  CONTRACT ATRIBUIT

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 11.07.2023 ora 10:30 pentru inchirierea suprafetei de 3100 mp teren portuar in portul Oltenita  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 11.07.2023 ora 12:00 pentru inchirierea suprafetei de 57 mp teren portuar in portul Calarasi Comercial  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 11.07.2023 ora 13:30 pentru inchirierea suprafetei de 68 mp teren portuar in portul Calarasi Comercial  PROCEDURA ANULATA

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 30.11.2023 ora 10:00 pentru inchirierea suprafetei de 811 mp teren portuar in portul Oltenita  PROCEDURA ANULATA

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 30.11.2023 ora 12:00 pentru inchirierea suprafetei de 892 mp teren portuar in portul Gruia Judetul Mehedinti  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Completare privind cele 2 licitatii publice de mai sus din data de 30.11.2023 ora 10:00 si ora 12:00 din portul Oltenita si portul Gruia care vor avea loc in data de 07.12.2023 deoarece data de 30.11.2023 este zi libera  

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 21.02.2024 ora 11:00 pentru inchirierea suprafetei de 150 mp teren portuar Lot I in portul Oltenita  PROCEDURA IN CURS

				Download
	
			Anunt licitatie publica deschisa cu strigare in data de 21.02.2024 ora 13:00 pentru inchirierea suprafetei de 661 mp teren portuar Lot II in portul Oltenita  PROCEDURA IN CURS

				Download












Home Page | Profilul Companiei | Conducere | Comunicate Presa | Achizitii | Programe Europene Mediu | Porturi | Contact | Site Map













Back to content | Back to main menu
















